十堰市张湾区产业投资有限公司
公开招聘工作人员公告

张湾区产业投资有限公司是区属国有企业。因经营发展需要，面向社会公开招聘1名工作人员，现将有关招聘事项公告如下：
一、招聘对象和条件
（一）招聘对象
[bookmark: _GoBack]符合应聘条件和岗位要求的人员均可报名（详见《招聘岗位表》）。此次招聘通过劳务派遣方式，按照劳务派遣协议约定薪酬待遇，具体按照用人单位岗位职责及绩效考核确定。劳务派遣公司按有关规定为劳动合同人员依法缴纳“五险一金”，个人应缴纳部分在工资中扣除。符合张湾区产业投资有限公司引进人才政策的，在劳务派遣满一年后，可将劳动合同关系正式转入区产投公司。
（二）报考条件
1.具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，拥护党的路线、方针和政策。
2.遵纪守法，品行端正。
3.具备岗位所需专业知识和业务能力。
4.应岗位要求的身体条件，符合岗位所要求的学历、学位、资格以及其它要求，聘用后能够按照用人单位要求及时到岗工作。
二、招聘岗位及任职要求
(一)招聘岗位描述
1.对接市、区内企业的服务工作，为公司对接市场、融资等方面提供专业性服务；
2.负责推进招商引资项目和外部资源对接，及商务接待的讲解；
3.负责传达、跟进、反馈、落实服务企业的需求和方案；
4.根据园区发展趋势，运用市场化整合，提升对入驻园区企业的政策资源、服务业务。
(二)报名要求
1.年龄：要求在35周岁以下，五官端正，形象气质佳。
2.学历：统招本科及以上学历。
3.任职要求：具备良好的职业道德；有良好的沟通协调、分析能力、文字表达能力；有5年以上服务企业的相关工作经验；能够独立讲解、对外宣传公司文化及形象。
4.专业要求：语言学、新闻学、新闻与传播等相关专业优先。
三、报名方式及相关要求
(一)报名时间和方式
1.报名时间：2023年3月13日9∶00至3月17日17∶00。
2.报名方式：人民北路17号十堰人力资源服务产业园4楼416伟仕路通办公室。（带简历现场报名）
3.报名联系电话：17671118339。
(二)报名要求
1.报考人员填写有关信息必须真实、准确、完整、有效，并对填报和提供的信息真实性、准确性负责。如考生报名资格条件不符合岗位要求、或填写信息错误，由此产生的后果由报考人员本人承担。
2.报名及资格审查所需资料
（1）本人户口本、身份证、学历学位证的原件及复印件各1份。
（2）专业资格证书或者相关证明原件及复印件各1份。
（3）2张1寸照片及电子档。照片要求：必须为标准证件照，红、蓝或白色背景，JPG或JPEG格式，文件大于30KB，大于300*215像素，照片清晰，电子版与照片一致。
四、面试通知
2023年3月中旬（具体时间另行通知）
五、用工形式、体检、入职办理
（一）根据工作需要，湖北省十堰市张湾区产业投资有限公司委托十堰伟仕路通人才服务有限公司对该岗位实施公开招聘及劳务派遣。
（二）体检（体检时间另行通知）
由十堰伟仕路通人才服务有限公司组织对其进行体检，体检标准参照录用公务员体检标准，体检费用由考生自付。因考生放弃体检资格或体检不合格不予录用。
（三）签订劳动合同
被录用人员实行劳务派遣制度，与派遣单位十堰伟仕路通人才服务有限公司依法签订劳动合同。

十堰市张湾区产业投资有限公司
2023年3月13日
《招聘岗位表》
[image: ]
image1.png
S

#hi

e | B4R | MR | SRR Kb B id R R R #iE
1. m»’m‘ DX P il A
L R
A A
b ) e : S LATHER
fj}; WA \imes, w0 GuLT. ik | SR
-t i3 e SRE g g eI (3 AEIRER: 540 | B,
U P | KRR e, || LA AR LR G CTAR |
ik W ik | bk 5 R LA
% A AR | R
A #
o RIS R, 2 itk il B
i eEEs, A e
Fikfg .

S X ey B

RN

J1~ srifiieds.